

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนากกโพธิ์ - อุ่มคัตเค้า หมู่ที่ 6 บ้านอาฮี ตำบลอาฮี กว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 793 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,172 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,172.000	4.05	12,846.60	1.3642	5.52	17,525.33
2	1.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	1.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	4.000	1,887.84	7,551.36	1.3642	2,575.39	10,301.56
	1.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.3.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	1.3.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็กเสริม (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL))							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนากกโพธิ์ - อุ่มคัตเค้า หมู่ที่ 6 บ้านอาฮี ตำบลอาฮี กว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 793 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,172 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1- 0.60 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 0.60 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1(DWG.NO.DS104) 2. งานผิวทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	EACH	4.000	3,581.15	14,324.60	1.3642	4,885.40	19,541.61
4	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	158.600	1,235.94	196,020.08	1.3642	1,686.06	267,410.59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนาทกโพธิ์ - อุ่มคัตเค้า หมู่ที่ 6 บ้านอาฮี ตำบลอาฮี กว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 793 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,172 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี อำเภอกุสุมาลย์ จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,172.000	470.36	1,491,981.92	1.3642	641.66	2,035,361.73
6	2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	เมตร	528.000	84.24	44,478.72	1.3642	114.92	60,677.86
7	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	104.000	136.99	14,246.96	1.3642	186.88	19,435.70
8	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร						
	3. งานไหล่ทาง							
	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	3.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	158.600	161.70	25,645.62	1.3642	220.59	34,985.75

หัสชัย โชติอ่อน

27 พฤษภาคม 2569 10:48:28

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนากกโพธิ์ - อุ่มคัตเค้า หมู่ที่ 6 บ้านอาฮี ตำบลอาฮี กว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 793 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,172 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี อำเภอกุดชุมห่อ จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	67.89	67.89	1.3642	92.61	92.61
10	5. ป้ายเหล็กโครงการ 5.1 ป้ายเหล็กโครงการ	set	1.000	3,362.37	3,362.37	1.3642	4,586.94	4,586.94
รวมราคากลาง								2,469,919.68

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายนากกโพธิ์ - อุ่มคัตเค้า หมู่ที่ 6 บ้านอาฮี ตำบลอาฮี กว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 793 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,172 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี อำเภอกงไกรลาศ จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี
------------------------------------	---

หัสชัย โชติอ่อน
(หัสชัย โชติอ่อน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บุญโยง ใจมั่น
(บุญโยง ใจมั่น)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิกร ละมุล
(สิทธิกร ละมุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

หัสชัย โชติอ่อน

27 พฤษภาคม 2569